

БЕКТЕМІН:

«Ақмола облысы

білім басқармасының

Сандықтау ауданы бойынша

білім бөлімі

Балқашив ауданының

№1 жалпы орта білім

бөрені мектебі»

КММ директоры

А. Дулат

«01» 09 2023 ж

«АҚМОЛА ОБЛЫСЫ БІЛІМ БЕРУ БАСҚАРМАСЫНЫҢ САНДЫҚТАУ АУДАНЫ БОЙЫНША БІЛІМ БӨЛІМІ БАЛҚАШИН АУЫЛЫНЫҢ №1 ЖАЛПЫ ОРТА БІЛІМ БЕРЕТІН МЕКТЕБІ» КММ 2023 – 2024 ЖЫЛҒА АРНАЛҒАН МЕКТЕПТЕГІ ӨЗІН-ӨЗИ БАСҚАРУ ЖҰМЫСЫН БАҚЫЛАУ ТӘРБИЕ ЖОСПАРЫ

Мақсаты: Білім алушылардың жеке ерекшеліктерін, олардың қызығушылықтарын, білім беру мүмкіндіктерін, денсаулық жағдайын ескере отырып, мектепті дамыту бағдарламаасының міндеттеріне сәйкес тәрбие процесін жетілдіруді қамтамасыз ету.

Міндеттері:

1. Білім беру сапасындағы заңнаманың орындалуын бақылауды жүзеге асыру;
2. Педагогтар, сынып жетекшілері қызметінің нәтижелерін талдау және саралтамалық бағалау;
3. Педагогикалық қызмет нәтижелерін зерделеу, білім беру процесін ұйымдастырудағы оң және теріс үрдістерді анықтау және осының негізінде педагогикалық тәжірибені тарату және теріс үрдістерді жою жөнінде ұсыныстар әзірлеу;
4. Бақылау процесінде педагог қызметкерлерге әдістемелік көмек көрсету.

№	Бақылау тақырыбы	Бақылау мақсаты	Бақылау объектісі	Бақылау түрі	Бақылау нысаны /әдістеме	Орындау мерзімі	Жауаптылар	Қарастыр атын орны	Басқару шешімі	Қайталама бақылау
1	2023-2024 оқу жылына арналған сынып жетекшілерінің МӘБ жұмысы	Жоспарлардың болуы және мазмұны, белгіленген іс-шаралардың жас ерекшеліктеріне, оқушылар санатына сәйкестілігі және мектеп міндеттеріне сәйкестігі, шешілетін	Сынып жетекшілердің МӘБ жетекшісі	Жеке, жооп арлардың тексеру	Мектеп құжаттамасын зерртеу	Қыркүйек	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасары Антонкина Т.Я.	ӘК	Директор бекіткен 2022-2023 оқу жылына арналған жұмыс жоспарлары	Қажеттілік бойынша

2	Сынып жетекшісінің құжаттамасы	Бірінші жартыжылдыққа/оқу жылына арналған тәрбие жұмысының жоспарларының болуы және мазмұны	Сынып жетекшілер	Жеке, жоспарларды тексеру	Мектеп құжаттамасын зерттеу	Қыркүйек	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасарлары Антонкина Т.Я./ Жувасова А.А.	Сынып жетекшілердің ӘК	Аналитикалық анықтама, әдістемелік көмек көрсету	Қажеттілік бойынша
3	Балалардың жол-көлік жарақаттануының алдын алу бойынша жұмыс	Жол қозғалысы қауіпсіздігі айлығы шеңберінде іс-шараларды өткізу кезінде сынып жетекшілері мен педагог-ұйымдастырушылардың жұмысын жүзеге асыру	Сынып жетекшілер, педагог-ұйымдастырушы	Тақырыптық	Бақылау, талдау	Қыркүйек	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасары Жувасова А.А.	Директор жанындағы кеңес Аналитикалық анықтама	Әдістемелік көмек көрсету	Қажеттілік бойынша
4	Мектеп Жарғысының талаптарын сақтау	Оқушылардың сыртқы келбеті,	Оқушылар	Шолу	Бақылау, талдау. Оқу сабақтарына қатысу және кезекші сыныптардың есептері	Қазан	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасары Антонкина Т.Я.	Директор жанындағы кеңес	Оқушының өзін-өзі басқару жұмысын күшейту	Қажеттілік бойынша
5	Сынып бұрыштарын тексеру	Сынып бұрыштарының жағдайы: эстетика, ақпараттың өзектілігі	Сынып бұрыштары	Тақырыптық, дербес	Бақылау, талдау	Қазан	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасары Жувасова А.А.	Анықтама	Әдістемелік көмек көрсету	Қажеттілік бойынша
6	Оқушыларды сабақтан тыс уақытта жұмыспен қамту	Оқушылардың қосымша білім алуға қатысу дәрежесін анықтау	Оқушылар	Шолу	Оқушылардың сауалнама парақтары, әр сынып оқушыларының жұмыспен қамту парақтары	Қазан	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасары Антонкина Т.Я.	Сынып жетекшілердің ӘБ	Білім алушылардың бос уақытын тиімді ұйымдастыру	Қажеттілік бойынша
7	Күзгі демалыс кезінде тәрбие жұмысын ұйымдастыру және өткізу	Күзгі демалыс кезінде оқушыларды жұмыспен қамту	Сынып жетекшілер, үйірмелер мен секция жетекшілер	Тақырыптық	Бақылау, талдау	Қараша	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасары Антонкина Т.Я.	Әкімшілік кеңес	Күзгі демалыс кезінде білім алушылардың бос уақытын тиімді ұйымдастыру	Қажеттілік бойынша

8	Сынып жетекшілерінің оқушылардың ата-аналарымен жұмысы	Ата-аналардың сынып жиналыстарын өткізу: тақырыбы мен сапасы	Сынып жетекшілер	Тақырыптық	Бақылау, талдау	Қараша	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасары Жувасова А.А.	Директор жанындағы кеңес	Ата-аналар комитетінің тәрбие жұмысына қатысуын арттыру	Қажеттілік бойынша
9	Оқушылардың өзін-өзі басқару органдарының қызметін бақылау	Сынып активі, жоғары сынып оқушылары кеңесі, «Жас Ұлан» БББҰ жұмысының нәтижелілігі	Сынып жетекшілер, педагог-ұйымдастырушы, тәлімгер	қорытынды	Бақылау, талдау	Қараша	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасары Антонкина Т.Я.	Педагогикалық кеңес	Оқушының өзін-өзі басқару жүйесінің өзгеруі	Қажеттілік бойынша
10	Мектеп кезекшілігінің сапасын тексеру	Мектеп кезекшілігі кезінде кемшіліктерді анықтау	Кезекші сынып, кезекші мұғалім	Диагностикалық, бақылау	Бақылау, талдау	Желтоқсан	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасары Жувасова А.А.	Директор жанындағы кеңес анықтама	Оқушының өзін-өзі басқару жүйесінің өзгеруі	Қажеттілік бойынша
11	Оқушылардың тәрбие деңгейін мониторингілеу	Оқушылардың тәрбие деңгейін анықтау	Оқушылар	Диагностикалық, сауалнама	Бақылау, талдау	Желтоқсан	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасарлары Антонкина Т.Я./ Жувасова А.А.	Сынып жетекшілердің ӘБ	Сынып жетекшілерімен әдістемелік жұмысты күшейту	Қажеттілік бойынша
12	Оқушылардың сабаққа қатысуы	Себепсіз сабақты өткізіп жіберетін оқушыларды анықтау	Оқушылар	Шолу	Сынып жетекшілерімен әңгімелесу, журнал бойынша сабаққа қатысуды талдау	Желтоқсан	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасары Жувасова А.А.	Директор жанындағы кеңес	Сабаққа қатыспаудың алдын алу бойынша іс-шаралар өткізу (әңгімелер, сынып сағаттары, жиналыс, ұлдар, қыздар кеңесінің отырысы)	Қажеттілік бойынша
13	Қысқы демалыс кезінде тәрбие жұмысын ұйымдастыру және өткізу	Демалыс кезінде оқушылардың жұмыспен қамтылуы, өткізілген іс-шаралардың сапасы	Сынып жетекшілер, үйірмелер мен секция жетекшілері	Тақырыптық	Бақылау, талдау	Қаңтар	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасары Антонкина Т.Я.	Директор жанындағы кеңес	Қысқы демалыс кезінде білім алушылардың бос уақытын тиімді ұйымдастыру	Қажеттілік бойынша
14	Сынып жетекшісінің құжаттамасы	Екінші жартыжылдыққа арналған тәрбие жұмысының жоспарларының болуы және мазмұны	Сынып жетекшілер	дербес	Құжаттаманы зерттеу, талдау	Қаңтар	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасарлары Антонкина Т.Я./ Жувасова А.А.	Сынып жетекшілердің ӘБ	Әдістемелік көмек көрсету	Қажеттілік бойынша

15	Сынып ұжымындағы қарым-қатынас	Анықтама оқушылардың өз сыныптық ұжымына қанағаттану дәрежесі	Оқушылар	Диагностикалық, сауалнама	Бақылау, сауалнама, талдау	Қаңтар	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасары Антонкина Т.Я.	Сынып жетекшілердің ӘБ	Қауіпсіздік, толеранттылық, ұжымдық құндылықтарды қалыптастыру мәселелері бойынша сынып жетекшісінің сыныппен жұмыс істеу әдістері мен нысандарының орындылығын анықтау	Қажеттілік бойынша
16	МІЕ тұратын білім алушылармен жұмыс	МІЕ тұратын оқушылармен жеке профилактикалық жұмыс жоспарлары, құжаттама жүргізу	Сынып жетекшілер	Шолу, құжаттарды тексеру	Құжаттаманы зерттеу, талдау	Ақпан	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасары Антонкина Т.Я.	Директор жанындағы кеңес	Әдістемелік көмек көрсету	Қажеттілік бойынша
17	Тәрбие жұмысының бағыттары бойынша оқушылардың жетістіктерін мониторингтеу	Байқаулар мен шығармашылық жобалардағы оқушылардың белсенділігі мен нәтижелілік дәрежесін анықтау	Оқушылар	Фронтальды, марапаттау материалдары, сынып жетекшілерімен әңгімелер	Құжаттаманы зерттеу, бақылау, талдау	Ақпан	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасары Жувасова А.А.	Директор жанындағы кеңес	Сынып жетекшілерімен әдістемелік жұмысты күшейту (оқыту семинарлары, ата-аналар жиналыстарын бірлесіп әзірлеу, ата-аналармен өзара іс-қимыл жұмысының алуан түрлілігі және т. б.)	Қажеттілік бойынша
18	Оқушылардың сабақтан тыс қызметі	Үйірмелер мен секциялар жұмысының жүйелілігі, олардың оқушыларының сабаққа қатысуы, өткізілетін сабақтардың тақырыптық жоспарға сәйкестігі, сабақтардың мазмұны.	Үйірмелер мен секция жетекшілері	Жеке, қосымша сабақтарға қатысу	Құжаттаманы зерттеу, бақылау, талдау	Ақпан	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасары Антонкина Т.Я.	Сынып жетекшілердің ӘБ	Білім алушылардың бос уақытын тиімді ұйымдастыру	Қажеттілік бойынша
19	Әлеуметтік қауіпті жағдайдағы және МІЕ	Құжаттаманы жүргізу, МІЕ тұратын	Сынып жетекшілер,	Диагностикалық	Құжаттаманы зерттеу	Наурыз	Директордың ТЖ жөніндегі	Директордың	Әлеуметтік осал	Қажеттілік бойынша

	тұратын отбасылармен жұмыс	отбасылармен жеке профилактикалық жұмыс жоспарлары, жеке профилактикалық жұмыс	әлеуметтік педагог				орынбасары Антонкина Т.Я.	орынбасары жанындағы кеңес	топтардағы балалардың қажеттіліктерінің анықтау, сынып жетекшілерінің, әлеуметтік педагогтардың отбасылармен жұмысы	
20	Оқушыларды кәсіптік бағдарлау бойынша жұмыс жоспарын іске асыру	9 және 11 сыныптардағы кәсіптік бағдар беру жұмысының жай-күйі, түлектерді алдын ала жұмысқа орналастыру	9 және 11 сынып оқушылары	Фронтальды	Оқушылардың сауалнамасы	Наурыз	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасары Антонкина Т.Я.	Директор жанындағы кеңес	Колледждер мен жоғары оқу орындарының түлектерін, оқытушылары мен студенттерін, түрлі саладағы мамандарды тарта отырып, кәсіптік бағдарлау жұмысының әртүрлі нысандарын іздеу	Қажеттілік бойынша
21	Сынып сағаттар өткізу сапасы	Тәрбие жұмысының жоспарын орындау, өткізілетін іс-шаралардың тәрбие мақсаттарына сәйкестігі	Сынып жетекшілер	Тақырыптық, сынып сағаттарына қатысу	Құжаттаманы зерттеу, бақылау, талдау	Наурыз	Директордың ТЖ жұмысы жөніндегі орынбасары Антонкина Т.Я./ Жуvasова А.А.	Әдістемелік кеңес	Қауіпсіздік, толеранттылық, ұжымдық құндылықтарды қалыптастыру мәселелері бойынша сынып жетекшісінің сыныппен жұмыс істеу әдістері мен нысандарының орындылығын анықтау	Қажеттілік бойынша
22	Күзгі демалыс кезінде тәрбие жұмысын ұйымдастыру және өткізу	Күзгі демалыс кезінде оқушыларды жұмыспен қамту	Сынып жетекшілер, үйірмелер мен секция жетекшілері	Тақырыптық	Құжаттаманы зерттеу, бақылау, талдау	Сәуір	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасары Антонкина Т.Я.	Директор жанындағы кеңес	Ата-аналардың, ата-аналар комитетінің тәрбие жұмысына қатысуын арттыру	Қажеттілік бойынша
23	Оқушыларға әскери-патриоттық тәрбие	Әскери-патриоттық тәрбие бойынша	Сынып жетекшілер,	Тақырыптық	Құжаттаманы зерттеу,	Сәуір	Директордың ТЖ жөніндегі	Пед.кеңес	Әдістемелік көмек	Қажеттілік бойынша

	беру	айлықты өткізу сапасы, сыныптардың белсенділік деңгейі	үйірмелер мен секция жетекшілері		бақылау, талдау		орынбасары Жуvasова А.А.			
24	Балалардың жол-көлік жарақаттануының алдын алу бойынша жұмыс	Жол қозғалысы қауіпсіздігі айлығы шеңберінде іс-шаралар өткізу	Сынып жетекшілер, үйірмелер мен секция жетекшілері	Тақырыптық	Құжаттаманы зерттеу, бақылау, талдау	Сәуір	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасары Жуvasова А.А.	Директор жанындағы кеңес	Ата-аналардың, ата-аналар комитетінің тәрбие жұмысына қатысуын арттыру	Қажеттілік бойынша
25	Оқушыларды сыныптан тыс жұмысқа тарту бойынша сынып жетекшілерінің жұмысының тиімділігі мен нәтижелілігі	Сыныптардың жалпы мектептік және аудандық іс-шараларға және түрлі деңгейдегі конкурстарға қатысу рейтингі	Сынып жетекшілер, үйірмелер мен секция жетекшілері	Тақырыптық	Құжаттаманы зерттеу, бақылау, талдау	Мамыр	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасары Антонкина Т.Я.	Пед. кеңес	Қауіпсіздік, толеранттылық, ұжымдық құндылықтарды қалыптастыру мәселелері бойынша сынып жетекшісінің сыныппен жұмыс істеу әдістері мен нысандарының орындылығын анықтау	Қажеттілік бойынша
26	Бір жылдағы тәрбие жұмысын талдау	Тәрбие жұмысының нәтижелілігі, жоспарды іске асыру дәрежесі	Сынып жетекшілер, сынып жетекшілердің МӘБ жетекшілері	Жалпылау	Құжаттаманы зерттеу, бақылау, талдау	Мамыр	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасары Антонкина Т.Я.	Әдістемелік кеңес 2023-2024 о.ж. ТЖ анализы	2024-2025 оқу жылына жұмысты жоспарлау год	Қажеттілік бойынша
27	Жазғы демалыс кезінде оқушылардың жұмыспен қамтылуын ұйымдастыру	Жазғы демалыс бағдарламасын бекіту	Сынып жетекшілер, үйірмелер мен секция жетекшілері	Жалпылау	талдау	Мамыр	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасары Антонкина Т.Я.	Сынып жетекшілердің ӘБ	Мектеп жанындағы алаңдардың бағдарламасы мен жұмыс жоспарларын бекіту	Қажеттілік бойынша